
HAFSA SULTAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ SWOT ANALİZİ 

 

 

GÜÇLÜ YÖNLER  ZAYIF YÖNLER FIRSATLAR TEHDİTLER 
 
+Yeniliklere açık ve gelişen teknolojiye 
uyum sağlayan, genç, dinamik ve başarılı 
bir okul kadrosunun olması.   
 
+Akademik çalışmayı teşvik edici, yapıcı ve 
yönlendirici bir yönetim anlayışının olması. 
 
+Öğrencilerin ve velilerin ihtiyaç 
duyduklarında okul yönetimine, 
öğretmenlere ve rehberlik servisine 
kolayca ulaşabiliyor olması. 
 
+Okulumuzun Güvenli İnternet Kullanımı 
konusu fazlasıyla önemseyen ve bu 
konuda gerekli önlemleri alan bir kurum 
olması.  
 
+Okulumuzda cep telefonu, fotoğraf 
makinesi ve benzeri teknolojik aletlerin 
izinsiz kullanılmaması ve bu kuralla ilgili 
görünür uyarı yazılarının bulunması.  
 
+Teknolojinin okul personeli tarafından 
yerinde ve doğru bir şekilde kullanılması 
ve derslerle bütünleşmiş olması. 
 

 

 
 

 
-Okul binasının fiziki şartlarının yeterli 
olmaması  
 
- Öğrencilerin okuma alışkanlığının 
yeterince gelişmemiş olması.  
 
-Okulla az irtibatı olan veliler ve 
parçalanmış aile çocukları bulunması.  
 
-Bazı velilerin okulla ve öğretmenlerle 
iletişime daha az geçmesi.  
 
-Salgın sürecinden dolayı sosyal ve 
kültürel faaliyetlerin yapılamaması.  
 
-Velilerin ekonomik güçlerinin internet ve 
cihaz alınımına yetmemesi  
 
-Velilerin birden fazla çocuğunun olması ve 
mevcut cihazların yeterli olmaması  
 
-Nakil gelen ve giden öğrencilerin sayısının 
fazla olması  
 
-Okulumuzda derslik dışında etkinlik 
yapılacak bir bölümün olmaması 

 

+Ulusal ve Uluslararası E-twinning 
Projelerinin yürütülmesi.  
 
+Uluslar arası Erasmus projelerinin 
yürütülmesi.  
 
+Okulumuzun E-Safety Label kapsamında 
etiket çalışmalarının yürütülmesi. 

 

-Öğrencilerin teknoloji imkânlarını olumsuz 
yönde kullanma ihtimalinin olması.  
 
- Öğrencilerin maddi imkansızlıklardan 
dolayı bilişim aletlerine ve internete 
yeterince ulaşamaması  
 
-Öğrencilerde cep telefonu, bilgisayar 
kullanma ve televizyon izleme 
alışkanlığının fazla olması.  
 
-İnternet tehditlerinin her geçen gün 
kendini yenilemesi ve daha cazip hale 
gelmesi 
 

 


